
 https://www.kamzici.cz     Česká tábornická unie – T. K. KAMZÍCI Brno, p. s.     vedeni@kamzici.cz

Putování po Oslavce
Termín: 8. – 9. června 2024
Sraz: V sobotu 8.6. v 8:00 ve vestibulu Hlavního nádraží Brno
Návrat: V neděli 9.6. v 16:30 do vestibulu Hlavního nádraží Brno
Cena: 400 Kč + doporučené kapesné 100 Kč
Přihlášení: Závazné přihlášení formou SMS, emailem, odevzdáním podepsané návratky vedoucímu.

Platba při odjezdu.
Proveďte přes oddílový web - tlačítkem Jedu taky! a převodem na účet podle instrukcí.
Přihlášení proveďte nejpozději do 6. 6. 2024.

Ubytování: Ubytování ve stanech (čtěte propozice)
Stravování: Jídlo bude zajištěné po celou dobu akce
Program: Klasický vandr s přespáním pod stany. Cestou nás čekají stanoviště s nácvikem tábornických

dovedností, vaření na ohni a krásná příroda řeky Oslavky.
Výbava: Velký batoh nebo krosna, deníček a tužka, šátek, uzlák, KPZ, kapesní nožík, ešus a lžíce,

hrnek, spací pytel, karimatka, turistické boty, svetr či mikina, tričko či košile, bunda, dlouhé
kalhoty, papírové kapesníčky, spodní prádlo, pláštěnka, svítilna, láhev na pití (alespoň 1,5 l).
Vše sbaleno do krosny.
Krosna/velký batoh je možnost zapůjčit, stačí kontaktovat vedoucího výpravy.
Poznámka k oblečení: Stačí dlouhé kalhoty, tričko, mikina/svetr a bunda. Náhradní jen tričko,
ponožky a spodní prádlo.

Zvláštní výbava: Držte se navrhované výbavy, Vaše dítko po návratu poděkuje za malou zátěž. Doplňování pití
a jídlo zajištěno celou cestu.

Poznámka: Výlet je určen pro všechny věkové kategorie včetně nejmladších (kterým lehce odlehčíme).
Na místě spaní bude možnost suchého WC (jako na táboře).

Vedoucí akce: Martin 'Smrky' Smrkal, tel: 721 932 010

Na konec školního roku plánujeme výlet jako přípravu na tábor...všichni Kamzíci a Kamzíčata vítáni..

Tuto část odstřihněte a odevzdejte na schůzce vedoucímu

Návratka k výletu Putování po Oslavce
Přihlašuji závazně své dítě na Kamzičí výlet konaný v termínu 8. – 9. června 2024.
Během této doby přebírá za dítě zodpovědnost vedoucí akce Martin 'Smrky' Smrkal, tel: 721 932 010.

Jméno, přezdívka a příjmení dítěte:

Telefon ▢ matka / ▢ otec:

Souhlasím s tím, že dítě může po výletě samo domů: ▢ ano / ▢ ne

Svým podpisem též stvrzuji, že své dítě nevybavím na výlet drahou elektronikou, cennostmi ani větším než doporučeným kapesným. T. K.
Kamzíci Brno za tyto předměty nepřebírá jakoukoliv zodpovědnost.

Datum: Podpis rodiče:


